
31  

18  

°C

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Kızlar

18-19 Temmuz 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:20

1. SERİ Rüzgar: 1.6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 797 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 13.34 79 1  

2 763 14.07.2008 EMİNE OĞUZ İZMİR 13.60 77 2 723 28.05.2008 DİLEK KAYA ARTVİN 21.63 6

3 768 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 13.69 76 3 753 20.08.2008 AHSEN CEBECİ GİRESUN 15.27 4

4 749 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 13.80 75 4 763 14.07.2008 EMİNE OĞUZ İZMİR 13.60 2

5 728 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 13.87 74 5 778 4.10.2008 BESTE ŞENTÜRK MANİSA 15.41 5

6 717 9.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 14.10 71 6 797 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 13.34 1

7 718 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 14.34 65 7 792 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 15.05 3

8 792 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 15.05 51 8 760 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR DNS -

9 782 1.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ 15.21 48 2. SERİ Rüzgar: 2.5

10 733 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 15.23 48
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

11 753 20.08.2008 AHSEN CEBECİ GİRESUN 15.27 48 1  

12 778 4.10.2008 BESTE ŞENTÜRK MANİSA 15.41 46 2 730 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK 16.44 5

13 798 9.11.2008 MELEK KARAKAŞ ŞANLIURFA 15.83 42 3 768 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 13.69 1

14 730 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK 16.44 36 4 767 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR DNS -

15 723 28.05.2008 DİLEK KAYA ARTVİN 21.63     5 718 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 14.34 3

- 760 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR DNS  6 728 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 13.87 2

- 767 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR DNS  7 798 9.11.2008 MELEK KARAKAŞ ŞANLIURFA 15.83 4

- 765 17.09.2008 KÜBRA KARS İZMİR DNS  8  

- 766 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR DNS  3. SERİ Rüzgar: 0.6

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2 749 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 13.80 1

    3 733 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 15.23 4

    4 765 17.09.2008 KÜBRA KARS İZMİR DNS -

    5 717 9.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 14.10 2

    6 782 1.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ 15.21 3

    7 766 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR DNS -

    8  

19:26

Derece Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 19:40

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 783 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 5:17.50 75 1 727 17.07.2008 SEMİHA KARACA AYDIN DNF -

2 773 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 5:18.57 74 2 734 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 6:56.49 6

3 757 12.05.2008 ESMA EREN HATAY 5:27.50 71 3 738 7.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 6:05.66 5

4 758 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 5:36.49 68 4 783 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 5:17.50 1

5 738 7.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 6:05.66 59 5 773 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 5:18.57 2

6 734 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 6:56.49 42 6 758 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 5:36.49 4

- 727 17.07.2008 SEMİHA KARACA AYDIN DNF  7 757 12.05.2008 ESMA EREN HATAY 5:27.50 3

19:26

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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N
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 11:47

1 2 3

1 728 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 4.65 4.93 4.64 4.93 80

2 797 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA X 4.51 4.50 4.51 76

3 718 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 4.40 4.22 4.09 4.40 75

4 768 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 4.31 4.36 4.18 4.36 74

5 763 14.07.2008 EMİNE OĞUZ İZMİR 3.89 3.86 4.06 4.06 71

6 757 12.05.2008 ESMA EREN HATAY 3.84 3.59 3.49 3.84 66

7 778 4.10.2008 BESTE ŞENTÜRK MANİSA 3.70 3.82 3.70 3.82 65

8 782 1.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ X 3.82 3.50 3.82 65

9 787 7.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT X 3.41 3.15 3.41 51

10 786 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR X 3.29 2.58 3.29 47

11 733 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 3.25 3.10 3.11 3.25 46

- 765 17.09.2008 KÜBRA KARS İZMİR DNS 0

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

19:26

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Kategori :      

PUAN

15 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

RÜZGAR



Tarih : 18.07.2023 Saat: 11:47

1 2 3

1 760 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 5.09 5.27 5.06 5.27 86

2 717 9.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 4.30 X 4.35 4.35 74

3 792 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 4.11 4.13 4.24 4.24 73

4 783 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 4.00 4.04 3.79 4.04 71

5 758 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 4.04 3.75 3.88 4.04 71

6 749 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 3.13 3.14 3.97 3.97 70

7 738 7.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 3.96 3.92 3.84 3.96 69

8 727 17.07.2008 SEMİHA KARACA AYDIN X X 3.07 3.07 40

9 723 28.05.2008 DİLEK KAYA ARTVİN 2.32 2.36 X 2.36 16

- 766 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR DNS 0

- 730 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK DNS 0

RÜZGAR

19:26

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      15 Yaş Kızlar



Genel Sıralama Tarih : 18.07.2023 Saat: 11:47

1 2 3

1 760 25.06.2008 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR 5.09 5.27 5.06 5.27 86

2 728 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 4.65 4.93 4.64 4.93 80

3 797 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA X 4.51 4.50 4.51 76

4 718 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 4.40 4.22 4.09 4.40 75

5 768 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 4.31 4.36 4.18 4.36 74

6 717 9.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 4.30 X 4.35 4.35 74

7 792 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 4.11 4.13 4.24 4.24 73

8 763 14.07.2008 EMİNE OĞUZ İZMİR 3.89 3.86 4.06 4.06 71

9 783 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 4.00 4.04 3.79 4.04 71

10 758 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 4.04 3.75 3.88 4.04 71

11 749 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 3.13 3.14 3.97 3.97 70

12 738 7.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 3.96 3.92 3.84 3.96 69

13 757 12.05.2008 ESMA EREN HATAY 3.84 3.59 3.49 3.84 66

14 778 4.10.2008 BESTE ŞENTÜRK MANİSA 3.70 3.82 3.70 3.82 65

15 782 1.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ X 3.82 3.50 3.82 65

16 787 7.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT X 3.41 3.15 3.41 51

17 786 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR X 3.29 2.58 3.29 47

18 733 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 3.25 3.10 3.11 3.25 46

19 727 17.07.2008 SEMİHA KARACA AYDIN X X 3.07 3.07 40

20 723 28.05.2008 DİLEK KAYA ARTVİN 2.32 2.36 X 2.36 16

- 765 17.09.2008 KÜBRA KARS İZMİR DNS 0

- 766 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR DNS 0

- 730 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK DNS 0

RÜZGAR

19:26

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      15 Yaş Kızlar



Ağırlık: 750 gram Tarih : 18.07.2023 Saat: 16:57

1 2 3

1 753 20.08.2008 AHSEN CEBECİ GİRESUN X 23.57 21.79 23.57 76

- 767 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR DNS 0

19:26
15 Yaş KızlarKategori :      

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

İLİADI VE SOYADI PUANGÖĞÜS NO KLASMANSONUÇ



Ağırlık: 400 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 15:45

1 2 3

1 734 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 19.82 X 20.12 20.12 65

2 733 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 8.76 X X 8.76 20

- 789 9.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT X X X NM 0

19:26
15 Yaş KızlarKategori :      

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

İLİADI VE SOYADI PUANGÖĞÜS NO KLASMANSONUÇ



Tarih : 19.07.2023 Saat: 17:05

1. SERİ Rüzgar: 1.1
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 768 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 28.13 74 1 792 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 31.15 3

2 728 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 28.73 71 2 786 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 31.26 4

3 763 14.07.2008 EMİNE OĞUZ İZMİR 28.78 71 3 787 7.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT 33.34 5

4 717 9.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 29.70 66 4 775 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE DQ -
DQ

(TR-16.7)

5 765 17.09.2008 KÜBRA KARS İZMİR 29.94 65 5 763 14.07.2008 EMİNE OĞUZ İZMİR 28.78 2

6 792 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 31.15 59 6 768 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 28.13 1

7 786 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 31.26 58 7 739 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 35.99 6

8 787 7.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT 33.34 48 8 723 28.05.2008 DİLEK KAYA ARTVİN DNS -

9 798 9.11.2008 MELEK KARAKAŞ ŞANLIURFA 34.50 42 2. SERİ Rüzgar: 0.8

10 739 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 35.99 35
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 789 9.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 36.66 31 1 798 9.11.2008 MELEK KARAKAŞ ŞANLIURFA 34.50 4

- 775 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE DQ  
DQ

(TR-16.7)
2 782 1.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ DNS -

- 723 28.05.2008 DİLEK KAYA ARTVİN DNS  3 717 9.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 29.70 2

- 782 1.12.2008 YAĞMUR YOLCU MUŞ DNS  4 765 17.09.2008 KÜBRA KARS İZMİR 29.94 3

- 767 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR DNS  5 767 16.02.2008 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR DNS -

- 730 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK DNS  6 789 9.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 36.66 5

    7 728 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 28.73 1

    8 730 20.10.2008 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK DNS -

Puan

Kategori :
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15 Yaş Kızlar
19:26

Sı
ra

 N
o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



Tarih : 19.07.2023 Saat: 19:00

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 749 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 2:25.99 79 1 727 17.07.2008 SEMİHA KARACA AYDIN 2:50.17 7

2 783 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 2:30.46 74 2 734 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 3:12.55 11

3 757 12.05.2008 ESMA EREN HATAY 2:36.01 71 3 738 7.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 2:51.62 8

4 786 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 2:36.28 71 4 739 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 2:53.29 9

5 773 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 2:36.60 71 5 749 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 2:25.99 1

6 758 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 2:42.33 68 6 783 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 2:30.46 2

7 727 17.07.2008 SEMİHA KARACA AYDIN 2:50.17 64 7 786 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 2:36.28 4

8 738 7.06.2008 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 2:51.62 64 8 773 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 2:36.60 5

9 739 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 2:53.29 63 9 789 9.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 3:16.97 12

10 787 7.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT 3:05.24 57 10 787 7.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT 3:05.24 10

11 734 15.07.2008 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 3:12.55 53 11 758 1.01.2008 MEDİNE KAYA HATAY 2:42.33 6

12 789 9.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT 3:16.97 51 12 757 12.05.2008 ESMA EREN HATAY 2:36.01 3

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

19:26
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : 15 Yaş Kızlar



Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:32

1. SERİ Rüzgar: 1.4
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 797 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 13.99 74 1  

2 778 4.10.2008 BESTE ŞENTÜRK MANİSA 15.91 54 2  

    3  

    4 778 4.10.2008 BESTE ŞENTÜRK MANİSA 15.91 2

    5 797 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 13.99 1

    6  

    7  

    8  

19:26

Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli



Tarih : 19.07.2023 Saat: 13:30

1 2 3

1 718 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA DNS 0

2 766 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR DNS 0

A  T  L  A  M  A  L  A  R
RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ

19:26

15 Yaş KızlarKategori :      

ADI VE SOYADI SONUÇ PUANGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO



Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:47

1 775 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE O O O X X X 1.20 56

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

P
U
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N
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L

A
S

M
A

N

19:26

S
O

N
U

Ç

1.801.621.591.561.53

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.771.741.711.681.651.501.151.10 1.83 1.861.40

Kategori : 

SIRA 
NO

15 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ
1.351.301.251.20 1.45



Ağırlık 3 kg. Tarih : 19.07.2023 Saat: 16:30

1 2 3

1 753 20.08.2008 AHSEN CEBECİ GİRESUN 11.38 12.82 12.22 12.82 95 1

2 775 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 6.12 5.52 X 6.12 32 2

3 773 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN X 4.77 3.96 4.77 18 3

4 739 10.10.2008 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 4.01 X 4.30 4.30 14 4

- 798 9.11.2008 MELEK KARAKAŞ ŞANLIURFA DNS 0 -
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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 797 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 13.34 79 13.99 74 4.51 76 229

2 728 SUDE ÇOLAK AYDIN 13.87 74 28.73 71 4.93 80 225

2 768 TUANA ÇELTİK İZMİR 13.69 76 28.13 74 4.36 74 224

4 749 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 13.80 75 2:25.99 79 3.97 70 224

5 783 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 2:30.46 74 5:17.50 75 4.04 71 220

6 753 AHSEN CEBECİ GİRESUN 15.27 48 12.82 95 23.57 76 219

7 763 EMİNE OĞUZ İZMİR 13.60 77 28.78 71 4.06 71 219

8 717 ELİFSU YILDIZ ADANA 14.10 71 29.70 66 4.35 74 211

9 757 ESMA EREN HATAY 2:36.01 71 5:27.50 71 3.84 66 208

10 758 MEDİNE KAYA HATAY 2:42.33 68 5:36.49 68 4.04 71 207

10 738 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ 2:51.62 64 6:05.66 59 3.96 69 192

12 792 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 15.05 51 31.15 59 4.24 73 183

13 786 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR 31.26 58 2:36.28 71 3.29 47 176

14 778 BESTE ŞENTÜRK MANİSA 15.41 46 15.91 54 3.82 65 165

15 773 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 2:36.60 71 5:18.57 74 4.77 18 163

16 734 ARZU ÇAKAN DENİZLİ 3:12.55 53 6:56.49 42 20.12 65 160

17 787 BAHAR SEZGİN SİİRT 33.34 48 3:05.24 57 3.41 51 156

18 739 YAĞMUR ERKAN DENİZLİ 35.99 35 2:53.29 63 4.30 14 112

19 733 SUDE DEMİR BURSA 15.23 48 3.25 46 08.76 20 114

- 782 YAĞMUR YOLCU MUŞ 15.21 48 DNS  3.82 65 DNF

- 718 FATMA SAĞLIK ADANA 14.34 65 4.40 75 DNS 0 DNF

- 727 SEMİHA KARACA AYDIN 2:50.17 64 DNF  3.07 40 DNF

- 775 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE DQ  1.20 56 6.12 32 DNF

- 760 CEYLİN NAZ PINAR İZMİR DNS  5.27 86 DNF

- 798 MELEK KARAKAŞ ŞANLIURFA 15.83 42 34.50 42 DNS 0 DNF

- 789 MERVE AKKURT SİİRT 36.66 31 3:16.97 51 NM 0 DNF

- 765 KÜBRA KARS İZMİR DNS  29.94 65 DNS 0 DNF

- 730 İREMNUR SUNMEZ BİLECİK 16.44 36 DNS  DNS 0 DNF

- 723 DİLEK KAYA ARTVİN 21.63     DNS  2.36 16 DNF

- 766 NEHİR CENKÇİ İZMİR DNS  DNS 0 DNS 0 DNS

- 767 SELİN AYDOĞMUŞ İZMİR DNS  DNS  DNS 0 DNS
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